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Albania




REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA  E QYTETIT 

KORÇË
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT

Date  03.03.2016
Nga: Bashkia Korçë, rruga “28 Nentori”, 082 243353.
Për: Shoqërinë  “Nika” sh.p.k, adresa: Shkodër,Rruga Bulevardi “Skenderbeg”,përballë me ish degën. 
* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim
Objekti:     “Punime të ndryshme për njësitë administrative”,  Loti 2 Mbulim i kanalit të ujërave te zeza – Boboshticë
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të kryhet për nevoja të Ndërmarrjes të Shërbimeve Publike

Fondi limit: 1,396,810 lek
Burimi i financimit: Fondi tranzitor (transferta e pakushtezuar)
Investim
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 17.02.2016
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] -

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:
Per Lotin 2
1. Bashkimi i operatoreve “Leka” sh.p.k, NIPT J64103631O dhe “Ergi”sh.p.k, NIPT K02727229P       me vleren: 923.800(nenteqind e njezet e tre mije e teteqind)lek
2. Shoqeria “Vildev - CO” sh.p.k, NIPT K83926001F me vleren:
   992.590(nenteqind e nentedhjete e dy mije e peseqind e nentedhjete)lek


3. Shoqeria “Murati” sh.p.k, NIPT J66702413V me vleren:
   1.059.170(nje milion e pesedhjete e nente mije e njeqind e shtatedhjete)lek

4. Shoqeria “Avdolli” sh.p.k, NIPT K14721001P me vleren:
   911.716(nenteqind e njembedhjete mije e shtateqind e gjashtembedhjete)lek

5. Shoqeria “Eurokonstruksion BG” sh.p.k, NIPT K64020002C me vleren:
   997.440(nenteqind e nentedhjete e shtate mije e katerqind e dyzet)lek

6. Shoqeria “Hysi 2F” sh.p.k, NIPT K72429007E me vleren:
   977.050(nenteqind e shtatedhjete e shtate mije e pesedhjete)lek

7. Shoqeria “Ina” sh.p.k, NIPT J61814009W me vleren:
   1.007.875(nje milion e shtate mije e teteqind e shtatedhjete e pese)lek

8. Shoqeria “Infinit” sh.p.k, NIPT J74304623M me vleren:
   774.582(shtateqind e shtatedhjete e kater mije e peseqind e tetedhjete e dy)lek

9. Shoqeria “Nika” sh.p.k, NIPT J76705047U me vleren:
   891.905(teteqind e nentedhjete e nje mije e nenteqind e pese)lek

10. Shoqeria “Rej” sh.p.k, NIPT J93711608Q me vleren:
   1.015.117(nje milion e pesembedhjete mije e njeqind e shtatembedhjete)lek

11. Shoqeria “Sark” sh.p.k, NIPT K52531415H me vleren:
   916.840(nenteqind e gjashtembedhjete mije e teteqind e dyzet)lek

12. Shoqeria “Shqiponja-M” sh.p.k, NIPT J78311934T me vleren:
   905.600(nenteqind e pese mije e gjashteqind)lek

13. Shoqeria “Simaku” sh.p.k, 

   nuk ka paraqitur oferte ekonomike
14. Shoqeria “Vashtemia” sh.p.k, NIPT J64103054Q me vleren:
   1.011.550(nje milion e njembedhjete mije e peseqind e pesedhjete)lek
* * *
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1.Shoqeria “Simaku” sh.p.k, per arsye se:

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike.

Pervec licenses profesionale nuk ka paraqitur asnje nga dokumentet e tjera te kerkuara ne dokumentet e    tenderit.
2.Shoqeria “Infinit” sh.p.k, NIPT J74304623M, per arsye se: 
Nuk ka paraqitur deklaraten mbi gjendjen gjyqesore sipas shtojces 11 te dokumenteve te tenderit.
Preventivi i paraqitur nuk eshte ne perputhje me preventivin e publikuar nga autoriteti kontraktor per arsye se, njesia e shenuar nga ofertuesi per zerin hekur betoni  d=8 eshte “Kg” nderkohe qe sipas preventivit te modifikuar dhe te publikuar nga autoriteti kontraktor ne dt 08.02.2016, njesia  per kete zë eshte “ton” dhe jo “kg”

3.Shoqeria “Murati” sh.p.k, NIPT J66702413V, per arsye se:

Nuk eshte paraqitur vertetim per numrin e punonjesve te siguruar  per periudhen Janar 2014-dhjetor 2014, ne kundershtim me kriteret e vendosura ne dokumentet e tenderit, shtojca 10, kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik, pika 3.

4. Shoqeria “Eurokonstruksion BG” sh.p.k, NIPT K64020002C, per arsye se: 
Vertetimi per gjendjen finaciare mban daten 04.02.2016 ne kundershtim me kriteret e vendosura ne dokumentet e tenderit, shtojca 10, kriteret e vecanta te kualifikimit, Kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika3 ku percaktohet shprehimisht se: “Një çertifikatë të gjendjes financiare nga një ose më shumë banka me vlere jo me te ulet se 450.000 lek, leshuar jo me pare se  data 05.02.2016...”
5. Shoqeria “Vildev - CO” sh.p.k, NIPT K83926001F, per arsye se: 
Ofertuesi ka vetem nje mjet transporti, kamion, ne dispozicion, ne kundershtim me kriteret e vendosura ne dokumentet e tenderit, shtojca 10, kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik, pika 4.

Ne kushet kur ky ofertues ka marre pjese ne te tre lotet, atehere duhej te kishte tre mjete  ne dispozicion per kryerjen e punimeve te parashikuara.
* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Nika”sh.p.k, adresa: Shkoder, Rruga Bulevardi “Skenderbeg”, perballe me ish degen, se oferta e paraqitur  per lotin 2 me një vlerë prej  891.905(teteqind e nentedhjete e nje mije e nenteqind e pese)lek,pa tvsh eshte  identifikuar si oferta e suksesëshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes të Shërbimeve Publike sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates.
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  veprohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.02.2016
Ankesa: Nuk ka
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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